EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ IQANNINQN

AHMOZ AQAQNHZ

KAHPOAOTHMA NIKOAAOY AHMHTPH
T.K. KOYMAPIAZ

AMOAOFIZMOZ KAHPOAOTHMATOZ " NIKOAAOY AHMHTPH ™
OIK. ETOYZ 2019

EZOAA
1. Xpnuariké urdAoirro 31.12.18 40.536,83 €
3. Toxor kataBéoewv 404 €
4. Emotpo@n oikovopikig evioxuang amé 1 uaénth
HETA TNV TTAPaKPAETNON TPOUNBEIDV TWV TPATIESWV 92,00 €
ZYNOAOQ EZ0OAQN 40.632,87 €

FENIKO ZYNOAO 40.632,87 €
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AAMAPXOS AQAQNHE

EZ0AA
1. ExTTAfjpwon axorrou
2. ®opog TOKWV
3. AnpooIEloEIG
4. ApoiBEg AlakaTikwy EmipeAnTiov
5. ApoiBr diknydpou Kkai TTANPwHA diIKaoTIkoU eVOrpou
6. MpopnBeia kKivnong Aoyapiacuwyv & euBacpdarwy

ZIYNOAO EZ0AQN
YméAoirro ot véa xprian

FENIKO £ZYNOAO

TAMEAH  YMOrPA®EL

1. @EOXAPHZ MEQPTIO:!
2. ZNYPOY AHMHTPIOZ
3. AHMAKHZ AHMHTPIOX

8.800,00 €
061€
86,30 €
133,45€
350,00 €
60,00 €

9.430,36 €
31.202,51 €

40.632,87 €



